MEMORIAL RAD: 2022-00732

Alvaro JIMENEZ FERNANDEZ <alvaro.jimenezfernandez@gmail.com>
Lun 23/10/2023 10:19

Para:Juzgado 09 Civil Municipal - Valle del Cauca - Cali <j09cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (5 MB)
RECURSO DE REPOSICION CONTRA AUTO 2022-00732.pdf;

Buenos dias.
Adjunto recurso.

Cordial saludo

ALVARO JIMENEZ FERNANDEZ
Abogado

Carrera 59 No. 10 - 29 Barrio Santa Anita
Teléfono 3110607

Cali



SENOR
JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CALI

ES.D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO DE BENEFICENCIA DEL VALLE DEL
CAUCA EICE CONTRA NINI JOHANA BETANCOURT Y OTROS

RADICACION : 2022-00732

ALVARO JIMENEZ FERNANDEZ, actuando en calidad de apoderado de la
actora en la accidn de la referencia, por medio del presente escrito vy
estando dentro del término legal para hacerlo, me permito interponer
RECURSO DE REPOSICION contra el numeral 4y 7 del auto del 18 de octubre
y de paso pronunciarme sobre otfros aspectos del mismo auto recurrido, lo
cual hago de la siguiente manera:

El Despacho niega tener por notificada a la demandada NINI JOHANNA
BETANCOURTH CARDONA, después de admitida la demanda y sin que este
haya sido una causal de inadmision de la misma, incluso, se pronuncid sobre
intentos de notificaciones anteriores sin que el hecho de no haber indicado
la parte actora la forma en que su mandante obtuvo la direccion de
noftificaciones aportada ni fampoco haber aportado las evidencias del
caso, constituyera motivo de censura para el operador Judicial.

Senala claramente el articulo 6 inciso 1 de la ley 2213 de 2022 en su parte
pertinente : “ARTICULO 6. DEMANDA. La demanda indicard el canal digital
donde deben ser notificadas las partes, sus representantes y apoderados,
los testigos, peritos y cualquier tercero que deba ser citado al proceso, so
pena de su inadmision.” (Negrillas no son del texto original)

Bajo la tarifa legal anterior, el acto de no haber presentado lo reclamado
por el Despacho alo sumo daba para inadmitir la demanda como lo senala
expresamente la ley, pero en parte alguna menciona que el trdmite per se
se deba tener sin efecto por no haberse cumplido con dicha carga, la cual
claramente por haber sido previa, puede sanearse toda vez que el fin Ultimo
de la notificaciéon es el conocimiento real del demandado de la existencia
del proceso y conforme la ley 2213 de 2022, allegar junto con el acto de
notificaciéon las piezas procesales pertinentes con el fin de enterar a quien
deba ser notificado personalmente para que ejerza su derecho de defensa
si a bien lo considera.

Carrera 59 No. 10-29
PBX 3110607
Cali



Es por lo anterior que la parte actora presenta el recurso, mostrando el
posible error del Despacho al desconocer que el argumento operaba para
el momento de la admisidon de la demanda, sino también para que en
aplicacion de la razones de justicia material y en aras de garantizar el
acceso a la justicia de las partes, conozca la forma en que fue adquirido
por mi mandante la direccion electronica de notificacion de la demanda
sino fambién conozca las evidencias de correos cruzados con la misma a
fines de darle plena validez a la nofificacion efectuada de la que
claramente tuvo conocimiento como lo prueban las piezas procesales de la
empresa de correos allegadas por este apoderado.

Por lo anterior me permito manifestar que mi mandante obtuvo el correo
electronico de la demandada NINI JOHANNA BETANCOURT CARDONA,
desde el momento de la solicitud de fianza inicial al diligenciar el
documento de datos y el cruce de mdltiples correos cruzados con la
demanda entre los anos 2019 a 2023, los cuales se aportan como prueba de
lo expresado por la parte actora.

También resulta importante aclarar que por error involuntario en la
presentacion de la demanda se indicd como direccion electronica de la
senora Betancourth la de Johana.contabilidad@hotmail.com, cuando en
realidad tal como consta en las evidencias que se aportan y en el mismo
acto de notificacion, la direccion correcta es
Johana_contabilidad@hotmail.com.

Por lo anterior, solicito al Senor Juez tener en cuenta los argumentos aqui
expresados por la parte actora y en atencién a la aplicacion de la justicia
material y economia procesal, tenga en cuenta la forma en mi mandante
obtuvo el correo electronico de la demandada y sus evidencias y de
contera reponga para revocar el auto atacado dejando sin efecto el
numeral 4 que glosa sin consideracion el acto supremo de la notificacion
efectiva surtida conforme la ley 2213 de 2022 articulo 8, asi como el numeral
7 del mismo auto que requiere para que se agote la misma notificacion ya
agotada.

Se aportan como pruebas:

1. La solicitud de fianza

2. MdUltiples comunicaciones cruzadas de mi mandante con la
demandada mediante el correo electronico
Johana_contabilidad@hotmaill.com.

Carrera 59 No. 10-29
PBX 3110607
Cali


mailto:Johana.contabilidad@hotmail.com

Del Senor Juez,

Afentamente,

QI

ALVARO JIMENEZ FERNANDEZ
CC. 94.312.479
T.P. 105.298 DEL C .S.J.

Carrera 59 No. 10-29
PBX 3110607
Cali



Esmeralda Zorrilla

De:
Enviado el:
Para:
CcC:
Asunto:

nini johanna betancourt <johana_contabilidad@hotmail.com>

lunes, 23 de mayo de 2022 10:09 a.m.

Esmeralda Zorrilla; Yurani Moreno

Esaud Urrutia Noel

Re: SOLICITUD NINI JOHANA BETANCOURT Pago saldo apto 801 acuerdo de

26.565.200

Confirmado!!

Obtener Qutlook para Android
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From: Esmeralda Zorrilla <cartera@loteriadelvalle.com>
Sent: Monday, May 23, 2022 10:04:31 AM

ppanr s bt TR

" To: 'Esmeralda Zorrilla' <cartera@loteriadelvalle.com>; 'nini johanna betancourt’ <johana_contabilidad@hotmail.com>;
Yurani Moreno <dirjuridico@loteriadelvalle.com>
Cc: Esaud Urrutia Noel <diradministrativo@|oteriadelvalle.com>
Subject: RE: SOLICITUD NINI JOHANA BETANCOURT Pago saldo apto 801 acuerdo de 26.565.200

Senora
NINI JOHANNA BETANCOURT

En atencidn a su solicitud, nos permitimos informarle que podemos atenderle el préximo miércoles 25 de mayo/22,
Quedamos atentos a su confirmacion.

hora: 2:00 p.m. oficinas piso 9.

Esmeralda Zorrilla

Técnico - Direccion Administrativa
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Trabajo

i cartera@loteriadelvalle,com
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De: Esmeralda Zorrilla <cartera@Ioteriadelvalle.com>

Enviado el: martes, 3 de mayo de 2022 2:39 p.m.

Para: Yurani Moreno (dirjuridico@|oteriadelvalle.com) <dirjuridico@loteriadelvalle.com>; Esaud Urrutia Noel
(dIradmih[strativc:-@lnteriadelualle.cum} <diradministrativo@|oteriadelvalle.com>

Asunto: RE: SOLICITUD NINI JOHANA BETANCOURT Pago saldo apto 801 acuerdo de 26.565.200

Importancia: Alta

Ingeniera
MONICA DIAZ PAZ
DIRECTORA ADMIISTRATIVA.



Esmeralda Zorrilla

De: nini johanna betancourt <johana_contabilidad@hotmail.com>

Enviado el: lunes, 23 de mayo de 2022 10:09 a.m.

Para: = Esmeralda Zorrilla; Yurani Moreno

CC: Esaud Urrutia Noel

Asunto: Re: SOLICITUD NINI JOHANA BETANCOURT Pago saldo apto 801 acuerdo de
26.565.200

Confirmado!!

DbtenEr' Outinuk para Android

From: Esmeralda Zorrilla <cartera@Ioteriadelvalle.com>
Sent: Monday, May 23, 2022 10:04:31 AM
" To: ‘Esmeralda Zorrilla' <cartera@I|oteriadelvalle.com>; 'nini johanna betancourt' -::jnhana_cnntabifidad@hntmaiLcDm};
Yurani Moreno <dirjuridico@Ioteriadelvalle.com>
Cc: Esaud Urrutia Noel <diradministrativo@loteriadelvalle.com>
Subject: RE: SOLICITUD NINI JOHANA BETANCOURT Pago saldo apto 801 acuerdo de 26.565.200

Sefora
NINI JOHANNA BETANCOURT

En atencion a su solicitud, nos permitimos informarle que podemos atenderle el proximo miércoles 25 de mayo/22,
hora: 2:00 p.m. oficinas piso 9 . Quedamos atentos a su confirmacién.

Lotenia

' Esmeralda Zorrilla
% . .
Técnico - Direccion Administrativa \ C‘amb*’a 't‘} Vida
| [57) {2] 4853754 - 4853755 - 4853750 Trabajo %, I —
Trabajo .
| cartera@loteriadelvalle.com T

De: Esmeralda Zorrilla <cartera@Ioteriadelvalle.com>

Enviado el: martes, 3 de mayo de 2022 2:39 p.m.

Para: Yurani Moreno {dirjuridicu@Interiade!ualle.cum] ﬂdfrjuridicc:-@Imteriadefvallen:mm::; Esaud Urrutia Noel
(diradmihistrativu@Interiadelvarle.cnm} -=:diradrnJ'nistratiun@!nteriadelvalie.cnm;

Asunto: RE: SOLICITUD NINI JOHANA BETANCOURT Pago saldo apto 801 acuerdo de 26.565.200
Importancia: Alta

Ingeniera
MONICA DIAZ PAZ
DIRECTORA ADMIISTRATIVA.



Johanna Betancourt
Tel 3207177813

Get Qutlook for Android
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From: Esmeralda Zorrilla <cartera@loteriadelvalle.com>
Sent; Wednesday, April 20,2022 11:21:05 AM
To: 'nini johanna betancourt' <johana contabilidad@hotmail.com>

Cc: Esaud Urrutia Noe| f::dfradminfstratfvn@Interiadewa!Ie.cum:a; Yurani Moreno {dfrjuridfcn@Imteriade!uaﬂe.mm:-
Subject: RE: Pago saldo apto 801 acuerdo de 26.565.200

Seﬁnrq
NINI JOHANA BETANCOURT
APARTAMENTO 801

Cordial Saludo:

S

Esmeralda Zorrilla
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De: nini johanna betancourt <johana contabilidad @hotmail.com>

Enviado el: jueves, 10 de marzo de 2022 3:06 p.m. |
Para: Esmeralda Zorrilla <cartera@Ioteriadelvalle.com>: Yurani Moereno f:i::IIriuridi::D@Inter|adelva1|e.cum>; Esaud

Urrutia Noel :diradministrativn@Interiadelvalle.cmm>
Asunto: Pago saldo apto 801 acuerdo de 26.565.200

Buen dia sra Yurany y Esmeralda:

Adjunto soporte de transferencia por valor de $ 8.965 200 N
Suscrito el dia 27 de Octubre del afio 2021 por valor de $26.565.200 del apartamento 801 Edificio

Francisco bernal ospina, con este saldo doy por terminado el pago anticipado de este aciuerdo
Relaciond pagos:
$800.000 Noviembre 2021



Esmeralda Zorrilla

De: Esmeralda Zorrilla <cartera@Ioteriadelvalle.com>

Enviado el: miércoles, 1 de junio de 2022 10:49 am.

Para: ‘nini johanna betancourt’

CC: Esaud Urrutia Noel (diradministrativo@loteriadefvalIe.r:-::rm}; Yurani Moreno
(dirjuridico@Ioteriadelvalle.com)

Asunto: RE: SOLICITUD NINI JOHANA BETANCOURT Pago saldo apto 801

Datos adjuntos: Esmeralda Zorrilla.vcf

Sefora

NINI JOHANNA GALVIS
Apartamento 801

_Cordial saludo:

En atencién a su amable solicitud, nos permitimos citarla nuevamente a nuestras instalaciones con
el fin de acordar una forma de Pago a su obligacién por concepto de canon de arrendamiento

DIA: JUEVES 02 DE JUNIO DE 2022
HORA: 8:30 A.M.
LUGAR: CALLE 9 #4-50 PISO 9
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De: nini johanna betancourt <johana_contabilidad@hotmail.com>

Enviado el: miércoles, 25 de mayo de 2022 9:30 a.m.

Para: Esmeralda Zorrilla <cartera@I|oteriadelvalle.com>; Yurani Moreno <dirjuridico@loteriadelvalle.com>
CC: Esaud Urrutia Noel <diradministrativo@I|oteriadelvalle.com>

Asunto: Re: SOLICITUD NINI JOHANA BETANCOURT Pago saldo apto 801 acuerdo de 26.565.200

Buen dia Esmeralda:
Debo aplazar la cita para la préxima semana luego del jueves, y por favor que sea en horario de la tarde ya que me
realizaron una cirugia y no puedo salir de casa quedo atenta, gracias



Cordialmente

Nini Johanna Betancourt

Obtener Qutlook para Android
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From: nini johanna betancourt <johana contabilidad@hotmail.com>

Sent: Monday, May 23, 2022 10:09:07 AM

To: Esmeralda Zorrilla <cartera@loteriadelvalle.com>; Yurani Moreno <dirjuridico@|oteriadelvalle.com>
Cc: Esaud Urrutia Noel <diradministrativo@loteriadelvalle com>

Subject: Re: SOLICITUD NINI JOHANA BETANCOURT Pago saldo apto 801 acuerdo de 26.565.200

Confirmado!!

Obtener Qutlook para Android
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From: Esmeralda Zorrilla <cartera@|oteriadelvalle.com>
Sent: Monday, May 23, 2022 10:04:31 AM | -
To: 'Esmeralda Zorrilla' <cartera@loteriadelvalle.com>; 'nini johanna betancourt' <johana contabilidad@hotmail.com>;
Yurani Moreno <dirjuridico@I|oteriadelvalle.com>

Cc: Esaud Urrutia Noel <diradministrativo@Iloteriadelvalle.com>

Subject: RE: SOLICITUD NINI JOHANA BETANCOURT Pago saldo apto 801 acuerdo de 26.565.200

Senora
NINI JOHANNA BETANCOURT

En atencion a su solicitud, nos permitimos informarle que podemos atenderle el proximo miércoles 25 de mayo/22,
hora: 2:00 p.m. oficinas piso 9 . Quedamos atentos a su confirmacion.
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De: Esmeralda Zorrilla <cartera@loteriadelvalle.com>

Enviado el: martes, 3 de mayo de 2022 2:39 p.m. L
Para: Yurani Moreno {diriuridico@rateriadelvaIIE.mm) <dirjuridico@Ioteriadelvalle.com>: Esaud Urrutia Noe|
(diradministrativo@loteriadelvalle.com) <diradministrativo@Ioteriadelvalle.com>

Asunto: RE: SOLICITUD NINI JOHANA BETANCOURT Pago saldo apto 801 acuerdo de 26.565.200

Importancia: Alta

Ingeniera
MONICA DIAZ PAZ
DIRECTORA ADMIISTRATIVA.



Cordial Saludo:

Saldo en mora a abril de 2022:

Intereses acuerdo de pago firmado: (acuerdo de Pago firmado por saldo en mora cartera a octubre de 2021
526.565.200): $6.788.731

Saldo mora meses facturados por ocupacion del inmueble (noviembre, diciembre 2021. Enero -abril de
2022): $6.140.700

Saldo en mora a la Abril 30 de
2022: $12.929.431

ts importante aclarar que la arrendataria no ha entregado el inmueble y por lo tanto se sigue facturando su ocupacion,
Y solo pago el valor del saldo en mora pactado en el acuerdo de Pago, sin intereses y los meses que se siguen causando.

Lotenia
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De: nini johanna betancourt <[ohana contabilidad@hotmail.com>

Enviado el: miércoles, 20 de abril de 2022 4:54 p.m.

Para: Esmeralda Zorrilla <Cartera@Ioteriadelvalle.com>

CC: Esaud Urrutia Noe| t:diradmInFstratiw:-@Interiadefvailei:::::rn}; Yurani Moreno <dirjuridico@|oteriadelvalle.com>
Asunto: Re: Pago saldo apto 801 acuerdo de 26.565.200

Buen dia sefior Esaud:

Recibi el estado de cuentay NO estoy de acuerdo con el cobro tan excesivo de los intereses liquidados era un acuerdo
para pagar en casi 20 meses terminando en el 2023 y lo pague en menos de 6 meses hice un esfuerzo muy grande.
Solicito una Cita presencial para tocar este tema de caracter urgente, le pido sea exonerada de esta suma tan abruptay

tenga en
Consideracién que los pagos se hicieron extraordinariamente antes de lo pactado, ademds ya se recupero la cartera V

sin pago de abogados.

Quedo atenta a esta solicitud ¥a que me voy del pais definitivamente gracias

3



Johanna Betancourt
Tel 3207177813

Get Outlook for Android
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From: Esmeralda Zorrilla <cartera@|oteriadelvalle.com>
Sent: Wednesday, April 20,2022 11:21:05 AM
To: 'nini johanna betancourt' <johana contabilidad@hotmail.com>

Cc: Esaud Urrutia Noel -::diradmmistrativo@raterfadervalle.com::; Yurani Moreno <dirfurfdfcu@Interiadelua”e.camb
Subject: RE: Pago saldo apto 801 acuerdo de 26.565.200

Sefiora
NINI JOHANA BETANCOURT
APARTAMENTO 801

Cordial Saludo:
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De: nini johanna betancourt <johana contabilidad@hotmail.com>

Enviado el: jueves, 10 de marzo de 2022 3:06 p.m.

Para: Esmeralda Zorrilla <cartera@loteriadelvalle.com>; Yurani Moreno -:dirfurfdi-:n@futerfadeivalle.mm}; Esaud
Urrutia Noel <diradministrativo@Ioteriadelvalle coms

Asunto: Pago saldo apto 801 acuerdo de 26.565.200

Buen dia sra Yurany y Esmeralda:

Adjunto soporte de transferencia por valor de $ 8.965 200
suscrito el dia 27 de Octubre del afio 2021 por valor de $26.565.200 del apartamento 801 Edificio

Francisco bernal ospina, con este saldo doy por terminado el pago anticipado de este aciuerdc_:-
Relaciond pagos: ’
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Esmeralda Zorrilla
De: Esmeralda Zorrilla ~:cartera@lmteriadeivaIle.ﬂnm}

Enviado el; miércoles, 20 de abril de 2022 1 1:27 a.m.

Para: nini johanna betancourt'

CC: Esaud Urrutia Noe| (dfradministratfvn@F-::teriadeiva”e.c::rm}; Yurani Moreno
[dirjuridicn@!nteriadefua“e.com}

Asunto: RE: Pago saldo apto 801 acuerdo de 26.565.200

Datos adjuntos: ACUERDO PAGO NINI JOHNANA OCT 21.pdf; ESTADOS DE CUENTA NINI MARZO

22.pdf; Esmeralda Zorrilla.vcf

Senora
NINI JOHANA BETANCOURT
APAHTAMENTD 801

Cordial Saludo:

g Esmeralda Zorrilla |

U,

. Tecnica - Direccién Administrativa
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De: nini johanna betancourt t:juhana__r:-::lntabflidad@hatmailxum}
Enviado el: jueves, 10 de marzo de 2022 3:06 p.m.
Para: Esmeralda Zorrilla <cartera@loteriadelvalle.com>; Yurani Moreno -f:dirjuridic:::@Interiadelvaile.mm>; Esaud

Urrutia Noel »f:diradm|’nistrativu@lnteriadelualFacum}
Asunto: Pago saldo apto 801 acuerdo de 26.565.200

Buen dia sra Yurany y Esmeralda:

Adjun'tm: soporte de transferencia por valor de $ 8.965 200
Suscrito el dia 27 de Octubre del afio 2021 por valor de $26.565.200 del dpartamento 801 Edificio

Francisco bernal ospina , con este saldo doy por terminado el Pago anticipado de este aciuerdo

1
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M Gma" Alvaro JIMENEZ FERNANDEZ <alvaro.jimenezfernandez@gmail.com>

CASO BENEFICENCIA VALLE RESTITUCION

6 mensajes

nini johanna betancourt <johana_contabilidad@hotmail.com> 7 de octubre de 2022, 11:06
Para: "alvarojimenezfernandez@gmail.com" <alvarojimenezfernandez@gmail.com>

Buen dia Sr. Alvaro ;

No entiendo el objeto de la demanda ya que desde Agosto entregue carta
Noticando la no renovacion del contrato y entrega del inmueble al 30 de Noviembre
del 2022 carta que tengo radicada por la Beneficiencia del Valle, lo normal seria
hacer el acuerdo de pago por esos canones, quedo atenta.

NINI JOHANNA BETANCOURT CARDONA
Asesora Contable
Tel. 320 7177813

Alvaro JIMENEZ FERNANDEZ <alvaro.jimenezfernandez@gmail.com> 7 de octubre de 2022, 11:10
Para: nini johanna betancourt <johana_contabilidad@hotmail.com>

Buenos dias.

Por favor me puede remitir esa comunicacién por esta via con el fin de poder verificar con la entidad y resolver el
asunto.

Muchas gracias
Cordialmente

ALVARO JIMENEZ

[El texto citado esta oculto]

ALVARO JIMENEZ FERNANDEZ
Abogado

Carrera 59 No. 10 - 29 Barrio Santa Anita
Teléfono 3110607

Cali

nini johanna betancourt <johana_contabilidad@hotmail.com> 7 de octubre de 2022, 14:20
Para: Alvaro JIMENEZ FERNANDEZ <alvaro.jimenezfernandez@gmail.com>

Buen tarde:
Adjunto documento enviado el 05 Agosto del 2022.ala directora Administrativa la cual lo radico ese mismo dia en la
beneficencia esta es mi copia sellada.

Quedo atenta,

Obtener Outlook para Android

From: Alvaro JIMENEZ FERNANDEZ <alvaro.jimenezfernandez@gmail.com>
Sent: Friday, October 7, 2022 11:10:54 AM

To: nini johanna betancourt <johana_contabilidad@hotmail.com>

Subject: Re: CASO BENEFICENCIA VALLE RESTITUCION

[El texto citado esta oculto]

12


https://aka.ms/AAb9ysg
mailto:alvaro.jimenezfernandez@gmail.com
mailto:alvaro.jimenezfernandez@gmail.com
mailto:johana_contabilidad@hotmail.com
mailto:johana_contabilidad@hotmail.com

E da Solicitud

Info@nNanzacredito.com sofcdud, pece (afar 3 o
www flanzacredito.com

» ¥ L sr g8

Calle 25N N SA-40 San Vicente | Antes ds dgenciar su solchod lea ¢l insbuchd eapeda

) lanzacrédito “PBX. (572) 486 0000 i ﬁmfmmmm Porlaver o el ’a
Camww Lkt p Carfnth X

] Call, Colombla

1
L SR COTS L Cvs PG Vv &y ARICAE '
: S oG ¥ e T a7 BILIARIA
- ESTE ESPACIOES’PARA USO EXCLUSIVO DE{LA INMOC
&Apm,o Bodoga Direccidn

X
del Inmueblg /

Tircip oo
Local(Jowrs  [Cludad Teléfono nonde s L

Dc.uo Ofcing Inmobiliaris

Amrend

|Barrlo

~ DATOS GENERALES DEL INQUILINO O DEUDOR SO
Nem . ax) J
| iﬁ@ﬂi&%‘&" WYY \ohanng B erdnwant (odatt o
#1643 popiants Lega s = i

)3 1626 /| aE R B03U 0 7 | SBnonaZtenio b (ideda Rediw . @

jal
Tipo ge Vivienda: Familiar Armmendada iPrana D | Veliy Comarae

SON
SOLICITUD DE FIANZA DE ARRENDAMIEH% PARA PER e

s / oo e, O 54 -7S W e [Domanbd -

13

AS NATURALES y JURIDICAS :!

. 7

ol Asasor I

u " 0o W A

i
¥
‘

Ombrg del
limo Arrendador

.Amm‘ s Egrasos

$ Anuales §
Aclividad EcGnomica o
-ai":" ion del Neaooin

.
- ~Gilidos y Nombras
mpieto:

Doty
coan 06
mpresa s
~fesién idon%'l Trabals Empree?

Direcclon de Envio
da Corres dencia

Razén Sacial, Actividad
Profesionel o Independién

\ 1} 2-79

Ko So- s

p ' Direccion YSEvia | 1 C o

Ingreso ) OF 4D | Teistone 3SBAG Flewdes QD - “|Teigon _ | ]eiaad L

P Qc: P . o lSueI'doMeﬂsunl $2. 100000 N‘?_d'g Empleados C\"b)( : (:,{L ~k/\‘\"\ {::/. V) 2L 4 .
Unigen d

Tngreso, Egreso
Origen @ AnusiesS Anuales!$

"REFERENCIAS PERSONALES (QuE MO VIVA CON EL SOLICITANTE) |+ ==t

Pawimonio $

1 il _ !
Nombre (Cy\ s X1 &0 o etV 2 3. | Parentesco NOMM/L’O 1= &
oreon P, SV 12073 ogetlin CA G G5l 30 ~®3 =l
Cuded Q@ GW [T 282 18] Jco3p | 377598 Cadd Qo N | ot |corzi s U3 OB X 3
Nombra [\ AN - \eoan lovd | E‘iun!necQ__'\T ‘ubd{a ernbm i
Drection ¢\ U X L7 200 vt /| oireccion §
Cludad O W\ ;o Tl O3 6L R 4 Cor: ST, | Cludad Tal Cel l
(] » ) =
- Casa Dueccion Ciudad el
Aplo. el
s ‘a;:‘:'. Vaior : | Malricula Inmo. l_Eut‘Imﬂl No. l
J’::_f‘-’l 200998 [y 1aria J_Fochg OO MM AR 1 Hipateca(s1) J Afavordo
_!I '] Pusie Tharco lum.m I Flaca IP""‘"’@l A Tavor lwsor S
Ovos|= 11k Vo 6y i | vaior s _[BLe Veler| cyal | vaior s
Aulorizo de manera permanenie & lirevocable 8 FIANZACREDITO B.A. o 8 qulan fepresonlo sus darechos para que recolocts, almacane. uso, croule,

suministre, actualice, reporte, divulgue Y retire cusiquler dalo personal del cual yo sea titular, de acucrdo con los términos do las |

Suprima, procese, mu’tlc—i

layes 1581 da 2012y 1266 de 2008: an especial a 154 |
centrales de Informacién y/o bancos de datos, = ?ﬁ: \

Los datos personales Uenen como finalidad:
1. Lograr una eficlente comunicaclon relacionada con sus produclos, sorvicios, ofartas, promoclones, allanzs, estudios, concursos,

Fontonidas, asi como la de sus compafias vinculadas, ,.
ara facllitarlo el accoso gerieral a la informacitn de eslos; Il. Proveer sus sorvicios y preductos; . Informar sobre nuavos profuctos o servicios quo estén relacionados con ef o
Snmral.ado{s) o adguirido(s); IV, Dar cumplimiento a obligaciones contraldas. V, Informar sobre camblos de sus productos o sory

-

Clo3; VI. Evaluar la calidad del servicio, y VIL Realizg
esludiosinternocs.

resamento que:
%%aro er% ue con esta aceplacidn, autorizo el tratamianto de mis datos para la finalidad menclonada y raconozco quo los dalos 3

bministrados en la sdllcitud :
omitida o sitsrade ninguna Informacion, quedando informada yuo |a falsedad u omisién de alpdn dato supondrdla imposiblidad do pry S G

e longo de scceder en cuslqulor momento a 10s datos suminlsirados, asl como de olicilar la correccldn, actualizacidn o supre skid
giriglando una comunicacion oscrita con los slqumr!.wl datos: nombre r
Jicha y 1o gJerzo dentro e los marcos legalos. IV. Mis rocuraos no prov
modifique o adiclone. V. Ml Informaclén y declaroclones contenidas en esla solicitud son exactas
consocuencas estiputadas en la Ley. VI. Me obligo con Flanzacrédito a mentoner aclualizada la Inform

. complelaa y vorldicas; por
acién suminisirada, p

Cliente.
suscrito con el

Autorlzo @ Fianzaceédito a enviarme comunlcados y monsajes do xo raferidos ol esludio de la sollcliud da Nanza de amandar
ymmrreocfmlmn:oo.

/ ;

Quien suministre Informacion que no correeponda @ la realidad Incurre en ol delito de FALSEDAD EN DOCUMENTO PRIVADO, a.
721,222CP. Y
" &

|, i

A

Escaneado con CamScanner

; Il:ii\lCl, la falsedad, error, omisidn en o
| arplo cudl mo compromet
o cuando so produzcan o camblos que se don con respecto 4 la Informucién equl conlenida, Vil Canozeo y acoplo los tdrminos dé) Roa'lm%ﬂm': ¢ 'emurﬂw SR

ST s fl 2 : avigos
~ 8301593105 oktenidos por meio da avi aﬁ:wﬁsmram

star correctamaents el sarvicla. 11, Conozcola pasiblidad
: i, e los lérminos estable
apallidos, domiclllo a eleclos de notificaciones, petickdn on qu . e L 201 -

50 concretlala solicitud, fecha, firma. 11, Mi
enon de ninguna actividad illcha de lus contempladas en el Co| Igo Penal Colomblano o en cualquzrglt bkl

ranarma que lo
Bas, tenard las
Sunavezalaha
uUs se encuentra

wontg y demds mansalas ofig at‘iuunumimmnnﬂmlu!m
—_——— - coular


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

